
                C O M U N E   D I   C I N I S I 
     (PROV. DI PALERMO) 

 

 
 

Determina Sindacale n. 22  del   15/10/2018  

 

Oggetto:   Attribuzione delega  al geom. Evola Vincenzo, Responsabile del III  

Settore LL.PP. - Accreditamento Miur  per Progetto Interventi Straordinari  di  

Ristrutturazione  e Riqualificazione Energetica  della Scuola Media “GMeli”  

 

                                                      IL SINDACO 

 

Visto il decreto Miur  n. 1007 del 21/12/2017  pubblicato sulla Guri  n. 42 del  

20/02/2018  nel quale veniva  inserito il finanziamento del progetto in oggetto per  

l’importo di € 800.000,00; 

Vista  la nota  Miur 26566 dell’08/10/2018, con la quale l’ente Comune di Cinisi  

veniva autorizzato ad avviare le procedure per l’affidamento dei lavori; 

Visto che , come previsto nelle disposizioni delle linee guida,  occorre procedere  

all’accreditamento dell’ente sulla piattaforma MIUR; 

Ritenuto dover procedere a delegare il geom. Evola Vincenzo, nella qualità di  

Responsabile del III Settore LL.PP.  per effettuare tale accreditamento, in  

sostituzione del legale rappresentante; 

Con il presente atto ; 

 

DETERMINA 

 

Di delegare il Geom. Evola Vincenzo, Responsabile del III Settore LL.PP., già  

nominato Rup per l’esecuzione di interventi  Straordinari  di Ristrutturazione  e  

Riqualificazione Energetica  della Scuola Media “GMeli, per l’accreditamento  

presso la piattaforma MIUR , per la realizzazione del progetto in oggetto. 

 

                              Il Sindaco 

      Avv. Gianni Palazzolo 

 


